附件2
取消地区差价部分麻醉类医疗服务项目价格

	编码
	项目名称
	项目内涵
	除外内容
	计价单位
	调整价格（元）
	说明

	
	
	
	
	
	三类医院
	二类医院
	一类医院
	

	330100002
	神经阻滞麻醉
	包括颈丛、臂丛、星状神经等各种神经阻滞
	一次性连续神经丛阻滞套件
	次
	173
	138
	110
	

	330100003
	椎管内麻醉
	包括腰麻、硬膜外阻滞及腰麻硬膜外联合阻滞。含椎管内置管
	腰麻硬膜外联合套件、硬膜外套件
	2小时
	379
	303
	242
	

	330100004
	基础麻醉
	含强化麻醉
	
	次
	120
	96
	77
	

	330100005
	全身麻醉
	含各种形式的气管插管
	一次性无菌喉罩、一次性使用喉镜片
	2小时
	704
	563
	450
	

	330100006
	血液加温治疗
	包括术中加温和体外加温
	
	小时
	15
	12
	12
	

	330100007
	支气管内麻醉
	包括各种施行单肺通气的麻醉方法，及肺灌洗等治疗
	双腔管、一次性使用支气管堵塞器
	2小时
	638
	510
	408
	

	330100008
	术后镇痛
	包括静脉硬膜外及腰麻硬膜外联合给药。
	腰麻硬膜外联合套件、镇痛装置
	天
	80
	64
	51
	

	330100009
	侧脑室连续镇痛
	
	镇痛装置
	天
	80
	64
	51
	

	330100010
	硬膜外连续镇痛
	
	镇痛装置
	天
	80
	64
	51
	

	330100011
	椎管内置管术
	包括神经根脱髓鞘等治疗
	
	次
	100
	80
	64
	

	330100012
	心肺复苏术
	不含开胸复苏和特殊气管插管术
	
	次
	200
	160
	128
	

	330100013
	气管插管术
	经口、鼻明视插管
	
	次
	80
	64
	51
	

	330100014
	特殊方法气管插管术
	盲探下经鼻、经口气管插管；包括纤维喉镜、纤维支气管镜、可视喉镜置管。
	一次性使用喉镜片
	次
	200
	160
	128
	

	330100015
	麻醉中监测
	包括麻醉后复苏监测。含心电图、脉搏氧饱和度、心率变异分析、ST段分析、无创血压、有创血压、中心静脉压、呼气末二氧化碳、氧浓度、呼吸频率、潮气量、分钟通气量、气道压、肺顺应性、呼气末麻醉药浓度、体温、肌松
	一次性传感器
	小时
	80
	64
	51
	

	330100016
	控制性降压
	
	
	次
	80
	64
	51
	

	330100017
	体外循环
	
	一次性使用氧饱和度接头
	2小时
	800
	640
	512
	

	医保支付类别仍按原规定执行
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